
新　受 既　済 未　済 新　受 既　済 未　済

平成 １７年 661 664 33 203 187 89

〃　１８年 743 752 24 199 226 62

〃　１９年 695 698 21 183 191 54

〃　２０年 792 777 36 198 185 67

〃　２１年 810 815 31 195 198 64

〃　２２年 800 797 34 194 205 53

〃　２３年 686 695 25 207 203 57

〃　２４年 883 876 32 225 207 75

〃　２５年 964 924 72 249 265 59

〃　２６年 800 818 54 231 210 80

〃　２７年 892 903 43 170 193 57

〃　２８年 958 954 47 210 162 105

資料　岐阜家庭裁判所

家　　事　　審　　判　　事　　件 家　　事　　調　　停　　事　　件
年　　次

１６－１２　家事審判事件数・家事調停事件数

岐阜家庭裁判所御嵩支部管内


